
4 soveværelse Landsted til salg i Casares, Málaga

Nyd privilegiet for direkte adgang til de uberørte sandstrande og den naturskønne promenade, der strækker sig langs
Costa del Sol – perfekt til afslappet vandreture, udendørs aktiviteter og opdage en vifte af strand klubber, barer og
pulserende underholdningsmuligheder. Denne elegante bolig er gennemtænkt fordelt på tre rummelige niveauer med
tagterrasse solarium, der tilbyder delvis havudsigt. Med en central trappe og lys godt, dette hus tilbyder en lys og
rummelig fornemmelse.

Den vigtigste indgang er gennem en charmerende veranda i entréen, der fører til en indbydende stue komplet med en
hyggelig pejs, åbner problemfrit på en stor terrasse med rigelig plads til al fresco spise eller slappe af i Middelhavet sol.
Dette område er lav vedligeholdelse, med omfattende belægning, og modne træer, herunder 2 frugttræer.

Køkkenet er fuldt udstyret, med et vaskeri område, og der er plads til ekspansion, hvis det kræves. På det lavere niveau
er en fuld størrelse kælder, der kan bruges til opbevaring, eller tilpasset til et biografrum, fitnesscenter eller
underholdningsområde. På de øverste niveauer, er der fire soveværelser med dobbeltseng og fire badeværelser, alle
immaculate stand, hvilket gør ejendommen ideel til familier eller kræsne købere, der søger rigelig plads, komfort og
kyst charme.

Dette hjørne byhus tilbyder en generøs mængde privat uden plads, og beboere i denne sikre, familievenlige samfund
nyder eksklusiv adgang til to svømmebassiner (til voksne og børn), omfattende grønne områder og ro i sindet med
portd sikkerhed.
Dens førsteklasses beliggenhed, i den stadig mere populære urbanisering af Marina de Casares, kun få minutter fra
marinaerne i Estepona og La Duquesa, vil du inden for nem rækkevidde af alle væsentlige tjenester og kystattraktioner
uden behov for en bil.

Denne ejendom repræsenterer en fantastisk mulighed, uanset om det er en primær bolig, et luksuriøst andet hjem
eller en høj-yield investering for både ferie og langsigtede udlejninger.
Muligheder som dette er sjældne – oplev det bedste ved stranden, der bor på Costa del Sol.

Kontakt os i dag for at arrangere din private visning eller for at modtage yderligere oplysninger.

  4 soveværelser   4 badeværelser   230m² Byg størrelse
  Svømmepøl

599.000€
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